

CONTRACTOR PRICING SCHEDULE



Randy DeAtley
Sales & Delivery
2893 US 22 SW
Washington C.H., OH 43160
(740) 505-4393
email: nrbuilder@gmail.com

*-Stop paying Retail!
-More Profit per job!
-Delivery Service!
-Bulk pricing!*

*Supplying Steel Rebar, Mesh, & more to
Ohio Contractors at "Wholesale" pricing!*



DATE: March 11, 2014

USAGE/YR. 10 200/100/50/25/10

Terms: DEPOSIT/PAYMENT IN FULL @ DELIVERY

Note: We presently do not offer any custom cutting or bending services! Just Great Bulk Pricing! Call Randy @ (740) 505-4393 for pickup orders!

NOTES

DELIVERY CHARGE OF \$75. FOR STEEL ORDERS UNDER (3) BUNDLES

Current pricing & discounts (per unit) subject to change. **Call for latest pricing quote!**

STEEL PRODUCTS CAN BE MIXED TO QUALIFY FOR MIN. ORDER PRICING!(EX. #3 rebar/#4 rebar/8x15 wire mesh/etc.)

CALL (877) 937-2666 FOR YOUR "CONTRACTOR DISCOUNT CODE" AND BUY ONLINE @ WWW.GETTHEMAX.COM!

1 UNIT LEVEL ORDER
ORDER MORE TO INCREASE DISCOUNTS!

*VOLUME (BULK) PRICING - STEEL											
MATERIAL DESCRIPTION	WIDTH (FT)	X	LENGTH (FT)	PRICE (ea)	ORDER/TOT	UNIT	PCS/UNIT	Price (lf)	UNIT PRICE (ea)	PRICE (UNIT)	PRICE (TOTAL)
#3 Rebar A996 or A615-Grade 60		X	20	\$4.97	1	BUNDLE	266	\$0.192	\$3.83	\$ 1,019.01	\$ 1,019.01
#4 Rebar A996 or A615-Grade 60		X	20	\$7.87	1	BUNDLE	150	\$0.309	\$6.19	\$ 927.75	\$ 927.75
#5 Rebar A996 or A615-Grade 60		X	20	\$12.48	1	BUNDLE	100	\$0.483	\$9.66	\$ 965.71	\$ 965.71
#6 Rebar A996 or A615-Grade 60		X	20	\$18.15	1	BUNDLE	67	\$0.702	\$14.04	\$ 940.40	\$ 940.40
#7 Rebar A996 or A615-Grade 60		X	20	\$24.70	1	BUNDLE	49	\$0.955	\$19.10	\$ 935.94	\$ 935.94
#8 Rebar A996 or A615-Grade 60		X	20	\$32.26	1	BUNDLE	38	\$1.247	\$24.95	\$ 947.95	\$ 947.95
3/8" REBAR STAKE(S)			1.5	\$0.75	1	BUNDLE	100		\$0.69	\$ 69.00	\$ 69.00
3/8" REBAR STAKE(S)			2	\$1.01	1	BUNDLE	100		\$0.92	\$ 92.00	\$ 92.00
1/2" REBAR STAKE(S)			1.5	\$1.26	1	BUNDLE	100		\$1.15	\$ 115.00	\$ 115.00
1/2" REBAR STAKE(S)			2	\$1.68	1	BUNDLE	100		\$1.53	\$ 153.00	\$ 153.00
1/2" REBAR STAKE(S)			3	\$2.29	1	BUNDLE	100		\$2.08	\$ 208.00	\$ 208.00
1/2" REBAR STAKE(S)			4	\$3.06	1	BUNDLE	100		\$2.77	\$ 277.00	\$ 277.00
1/2" (#4) Rebar A996 or A615-Grade 60			10	\$5.13	1	BUNDLE	100		\$4.12	\$ 413.00	\$ 413.00
MATERIAL DESCRIPTION	WIDTH (FT)	X	LENGTH (FT)	PRICE (ea)	ORDER/TOT	UNIT	PCS/UNIT	Price (sf)	UNIT PRICE (ea)	PRICE (UNIT)	PRICE (TOTAL)
Wire Mesh Panel 6/6 - 21lb.	8	X	15	\$17.44	1	BUNDLE	100	\$0.125	\$15.01	\$ 1,500.75	\$ 1,500.75
Wire Mesh Panel 6/6 - 21lb.	5	X	10	\$11.29	1	BUNDLE	100	\$0.139	\$6.96	\$ 695.63	\$ 695.63
Wire Mesh Roll 6/6 - 21lb.	5	X	150	\$101.53	1	BUNDLE	10	\$0.117	\$87.78	\$ 877.81	\$ 877.81
Wire Mesh Panel 6/6 - 42lb.	8	X	15	\$32.86	1	BUNDLE	50	\$0.237	\$28.39	\$ 1,419.50	\$ 1,419.50

This is an quotation only, not a contract. This quotation does not include unforeseen price increases or additional labor and materials which may be required should problems arise.

Full Payment prior to unloading / CASH-N-CARRY DISCOUNT - SAVE AN ADDITIONAL 3%

SAVE MORE WHEN YOU BUY MORE! PRICE REDUCTIONS AT 3, 5, 10, & 20 UNITS PURCHASED!

CALL (877) 937-2666 FOR ANY "UNIT LEVEL" OR FULL TRUCK PRICING!